

Kausi 2024, seuran 37. toimintakausi

Rantasalmi Golf ry:n 37. toimintakausi käynnistyi huhtikuussa 27. päivä ja jatkui marraskuun 17:een päivään saakka. Kausi alkoi viisi päivää myöhemmin kuin edellisenä vuonna. Rungas luminen talvi oli suojannut maan jäätymiseltä ja lumet saatiin hiekoituksella sulamaan nopeasti, toki myöhemmin kuin edellisenä vuonna. Kenttä oli talvehtinut kohtuullisen hyvin ja griineillä ei ollut vakavia tauteja.

Toimikautta varjosti edelleen maailman tilanne, jonka vaikutuksia olivat mm. polttoaineen, tarvikkeiden, ruuan ja sähkön hintojen nousut.

Kierrosmäärässä ylitettiin 13000 kierrosta kaudella 2024. Kierrosmäärät tarkemmin tilastot osiossa. Vieraspelaajien kierroksia oli yhteensä noin 2300 kierrosta (mittarina 9 reiän kierros), kasvua edelliseen vuoteen kolmisen sataa kierrosta.

Uusia jäseniä seuraan liittyi 50 henkilöä. Seuraa vaihtoi tai lopetti golffaamisen 65 pelaajaa eli jäsenmäärä pieneni 15 golffarilla. Seuran jäsenmäärä Golfliiton ja seurojen virallisessa laskennassa 31.8.2024 oli 512 henkilöä (v. 2023 527).

Koko kausi päästiin pelaamaan huippukuntoisella kentällä. Kenttä, toimisto ja Pehtoorin kahvila avattiin pelaajille 27.4. Kenttä suljettiin 17.11.2024, klubi suljettiin lokakuun alkupuolella pikkujoulugolffien jälkeen.

Toimikunnat

Hallitus valitsi keskuudestaan toimikuntien puheenjohtajat. Toimikunnissa oli 3 – 6 muuta jäsentä.

Hallituksen jäsenet olivat v. 2024: Olli Österlund (pj), Pentti Kovanen (sihteeri), Arja Sistonen, Minna Karvinen, Mervi Partanen (vara pj), Aki Virolainen, Pertti Paunonen, Jouko Lukkarinen, Jussi Nykänen.

Toimikuntien kokoonpanot olivat seuraavat:

Koulutus- ja junioritoimikunta: Minna Karvinen (pj), Tuomas Sistonen, Pertti Kinnunen, Jussi Nykänen, Eero Sistonen, Mervi Partanen, Niilo Rösssi

Kenttä- ja Kilpailutoimikunta: Pertti Paunonen (pj), Eero Sistonen, Mika Mylly, Matti Härkönen, Heikki Mehtonen, Satu Laine

Naistoimikunta: Arja Sistonen (pj), Katriina Mehtonen, Maija Sorjonen, Kaisu Tavi, Pirjo Dillström

Senioritoimikunta: Jouko Lukkarinen (pj), Martti Sistonen, Pekka Partanen, Touko Sorjonen, Pekka Liimatainen

Toiminta pelikautena

Koulutus- ja junioritoimikunta

Vuosi 2024 on ollut menestyksellinen vuosi koulutus- ja junioritoimikunnan toiminnassa. Olemme saaneet nauttia monista yhteisistä hetkistä, joissa nuoret pelaajat, ohjaajat ja taustajoukot ovat yhdessä edistäneet junioritoiminnan tavoitteita. Toiminnassamme on näkynyt junioreiden kehittyminen, yhteishengen vahvistuminen sekä monipuolinen valmennus.

Tänä vuonna olemme panostaneet erityisesti osallisuuden ja yhteisöllisyyden vahvistamiseen, ja olemme ilolla nähneet, kuinka juniorit ovat sitoutuneet lajiin ja toisiinsa entistä vahvemmin. Junioritoimikunta on tehnyt tiivistä yhteistyötä seuran muiden toimikuntien ja vapaaehtoisten kanssa, ja yhdessä olemme luoneet ympäristön, jossa jokainen nuori voi kehittyä parhaaksi versiokseen itsestään.

Tässä toimintakertomuksessa esittelemme kuluneen vuoden aikana saavutetut tavoitteet, haasteet ja kehityskohteet, jotka ohjaavat meitä tulevina vuosina.

Junioreiden golfleiri

Juniorien golfleiri 9.-11.6.2024 klo 10:00 – 14:00 oli onnistunut ja hauska tapahtuma, jossa 12 junioria pääsivät tutustumaan golfin sääntöihin ja pelitapoihin. Leirin aikana pelattiin myös kentällä, oikeissa olosuhteissa. Tekemisen meininki oli selvästi nähtävissä, kun he pääsivät harjoittelemaan ja oppimaan uutta. Leiri tarjosi erinomaisen mahdollisuuden yhdistää liikunnan sekä yhdessäolon, ja niinpä leiriläiset saivat alkuaskeleet golfin parissa jatkamiseen.

Viikkoharjoitukset

Juniorigolfin viikkoharjoituksissa 19.6 – 7.8.2024 keskiviikkoisin klo 17:00-18:30 keskityttiin monipuolisesti eri osa-alueisiin. Harjoituksissa käytiin lävitse drive-lyöntejä, lähipeliä ja puttausta, jotka ovat keskeisiä taitoja golfin pelissä. Juniorit saivat henkilökohtaista ohjausta ja tekniikkaa, mikä auttoi heitä parantamaan pelitaitojaan. Harjoitukset olivat sekä opettavaisia että hauskoja, ja ne tarjosivat hyvän tilaisuuden kehittää pelissä tarvittavia perustaitoja eri osa-alueilla. Harjoituksiin osallistui keskimäärin 4-6 junioria / harjoituskerta.

Kilpailut (junioreiden osalta)

Juniorit osallistuivat seniorigolfareiden ideoimiin viikkokilpailuihin tiistaisin ajalla 4.6.-13.8.2024. Kilpailuissa juniorit saivat arvokasta kilpailukokemusta ja sijoituivat useasti hyvälle paikalle, mikä kehitti heidän peliään entisestään

Dormy Future Tour on nuorille, 8 – 18 vuotiaille golfareille suunnattu kilpailusarja, joka on tarjonnut junioreille mahdollisuuden kehittää peliään ja kilpailla oman ikäluokkansa huippujen kanssa. Tourin kilpailut ovat arvostettuja ja niissä testataan pelaajien taitoja monenlaisissa olosuhteissa. Dormy Future Tour tarjoaa junioreille tärkeää kilpailukokemusta ja mahdollisuuden edetä kohti suurempia golfhaasteita.

Jokaisen juniorikilpailijan oli täytettävä ”Reilu peli” -nettikysely golffiiton sivuilla. Juniorit myös opettelivat itse ilmoittautumaan kisoihin, samalla opetellen vastuunottamista.

Rantasalmen juniorit kuuluivat Itä-lohkoon. Kilpailuja järjestettiin seitsemällä eri paikkakunnalla, joista kuudessa oli junioriedustus. Juniorimme saivat myös menestystä.

su 19.5.24 Dormy Future Tour 1 (Kymen golf); ei osallistujia
ke 5.6.24 Dormy Future Tour 2 (Golf Porrassalmi); mukana Emil (1.), Niilo (4.), Nici (4.) ja Nooa (6.)
ke 12.6.24 Dormy Future Tour 3 (Imatran Golf); mukana Nici (2.) ja Emil (5.)
to 11.7.24 Dormy Future Tour 4 (Iitti Golf); mukana Niilo (2.), Nooa (7.), Nici (17.)
ti 23.7.24 Dormy Future Tour 5 (Mikkelin Golf); mukana Niilo (2.), Nici (6.)
su 11.8.24 Dormy Future Tour 6 (Tarina Golf); mukana Niilo (1.), Nooa (7.), Nici (11.),
Emil (13.)
su 1.9.24 Dormy Future Tour 7 (Tahkogolf); mukana Niilo (1.) Nooa (8.) Emil (9.)

Juniorin kutsuminen jäseneksi junioritoimikuntaan

Niilo Rössli oli kiinnostunut tulemaan mukaan junioritoimikuntaan, joten valitsimme hänet juniorijäseneksi.

Kauden päättäjaiset 31.8. – 1.9.2024 Tahkolla

Kauden päättäjaisissä juniorit aloittivat päivän pelaamalla 9 reikää Rantasalmi golfissa, jonka jälkeen matka jatkui Tahkolle. Lauantaina saavuimme perille, majoituimme ja tutustuimme virtuaalisesti kenttään. Illalla ohjelmassa oli hohtogolfausta, saunomista mökissä ja venetsialaisten juhla, johon kuului myös upea ilotulitus. Sunnuntaina kilpailijat osallistuivat kisoihin, kun taas muut suuntasivat Tahkovoorelle kiipeämällä 1054 porrasta sekä pelailemalla hohtogolfia. Tämän jälkeen siirryttiin kannustamaan kierrokselta palaavia kilpailijoita. Päivän päätteeksi suuntasimme kotiin

Junioritoiminnan laatuseura

Golfjuniorien laatuseura on arvostettu ohjelma, joka tukee nuorten golfarien kehitystä tarjoamalla laadukkaita valmennusmahdollisuuksia ja kilpailukokemuksia. Seura keskittyy juniorien kokonaisvaltaiseen kehitykseen, ottaen huomioon niin teknisen taidon, fyysisen kunnon kuin henkisen valmiudenkin.

Laatuseura tarjoaa nuorille golfareille ympäristön, jossa he voivat kehittyä parhaaksi versiokseen itsestään ja valmistautua kansalliselle ja kansainväliselle tasolle.

Rantasalmi golf on liittynyt juniorilaatuseuran Golfliiton ohjelmaan. Kauden aikana on käyty lävitse nykyinen toimintamalli ja sen kehityskohteet, käyttäen apuna liikennevalot-arviointityökalua. Rantasalmi golfin sivuille on luotu omat junioreiden sivustot, ja clubitalon seinällä on oma infotaulu.

Kurssit ja koulutukset

Golfkurssien osalta toimintaa jatkettiin edellisen kauden tavoin. Greencardin suorittajia oli kesän aikana 39 henkilöä (vuonna 2023 24). Golfopettajana toimi Tuomas Sistonen ja Pertti Kinnunen. Sekä junioriharjoituksia että aikuisten harjoituksia yritettiin järjestää talvikaudella PaloGolf studiolla Savonlinnassa mutta harjoituksiin osallistui vain muutama juniori viikoittain.

Sekä junioriharjoituksia että aikuisten koulutuksia järjestettiin talvikaudella PaloGolf studiolla Savonlinnassa. Harjoituksissa ja koulutuksissa keskityttiin lajiomaisiin harjoitteisiin ja lajitekniikoiden opetukseen.

Kenttä-, Kilpailu- ja tasoitustoimikunta

Kilpailuja, koulutuksia ja tapahtumia, mukaan lukien kaikki avoimet ja suljetut kilpailut pidettiin 62 kpl. Osallistujien vähyyden tai huonon sään vuoksi muutama tapahtuma, koulutus tai kilpailu peruttiin tai siirrettiin. Kilpailukierroksia kertyi yhteensä 897 kpl (vuonna 2023: 933 kpl).

RanG, KeG ja Kartanogolfin puheenjohtajat pelasivat oman kisan jokaisella kentällä. Seuraottelu kolmen seuran välisenä (RanG-Kartano-KeG) pelattiin Kerigolfilla syksyllä 2024 ja Kerigolf voitti ottelun.

Seuranmestaruuden 2024 voittivat miehissä Tuomas Sistonen, naisissa Saija Räisänen, senioreissa yli 65 v. Heikki Mehtonen. Junioreissa alle 21v voittoon pelasi Aatu Jääskeläinen.

Kentänhoitoa toteutettiin kolmen kentänhoitajan, yhden osa-aikaisen nuoren ja kolmen nuoren kesätyöntekijän voimin. Kentän hoidollisesti kausi onnistui erittäin hyvin ja pelaajilta tuli kiitosta hyvässä kunnossa olleesta kentästä. Kentällä tehtiin keväällä salaojien puhdistusta sekä kaivettiin lisää salaojia. Lisäksi 6. väylän viheriön viereen rakennettiin uusi bunkkeri. Kalustoa ei varsinaisesti uusittu kauden aikana. Kentällä oli yhteistyökumppanin Eastr Varkaus/PEL-tuotteen kautta Husqvarnan robottiruohonleikkuri käytössä. Lisäksi apuna oli iso joukko talkoolaisia erilaisissa kentän parantamiseen liittyvissä toimissa.

Naistoimikunta

Naistoimikunnan tehtävänä on tukea ja edistää naisten pelaamista sekä innostaa ja hankkia uusia pelaajia harrastuksen pariin. Naistoimikunta toimii yhteistyössä muiden toimikuntien kanssa, yhteisen harrastuksen hyväksi.

Naistoimikunta organisoii Naiset golfaa tutustumistapahtumaa ja Naiset golfaa intensiivikurssia yhdessä Golfliiton kanssa, mutta valitettavasti osallistujia näihin ei saatu houkutelua.

Naistoimikunta osallistui RanG:n toimiston henkilöstön kanssa Kielojen aikaan sekä naisten oman kesäkisan järjestelyihin. Kielojen aikaan-kilpailu oli 3 henkilön joukkuein pelattava, jonka voittoon pelasivat

Mervi Partanen, Kari Summanen ja Markku Wilkman. Naisten kesäkisa toteutettiin scramble- kilpailuna arvotuin parein, kilpailun voittivat Pirjo Dillström ja Sirpa Kammonen. Naisten kauden päätöstilaisuuden kilpailussa voittajana oli Katriina Mehtonen.

Naisten golftoiminnasta tehtiin erilaisia tiedotteita, joita lähetettiin kauden aikana sähköpostitse naisjäsenille.

Senioritoimikunta

Senioritoimikunta kokoontui vuoden aikana 2 kertaa. Senioritoimikunnan kokoonpano: puheenjohtaja Jouko Lukkarinen, Martti Sistonen, Pekka Partanen, Touko Sorjonen ja Pekka Liimatainen.

SSS-Tourin kilpailuissa Rantasalmi Golfin pelaajat kiersivät ahkerasti kauden aikana. SSS-tourin järjestämisvuoroa ei ollut Rantasalmella vuonna 2024. Senioritoimikunnan puheenjohtaja kävi kolmessa SSS-tourin järjestelytoimikunnan kokouksessa.

Senioritoimikunta järjesti golfretken Tervoon (Eerikkilä) ja Tahkolle. Osallistujia reissulla oli 11 henkilöä. Illan vietossa pohdittiin paljon Rantasalmi Golfin tulevaisuutta ja mietittiin kehittämisideoita. Reissulla majoituttiin Tahkon resortissa.

Viikkokilpailu oli senioritoimikunnan järjestämä kilpailu toista kertaa ja kilpailu sai suuren suosion. Kilpailu pelattiin täysillä tasoituksilla 0-54 tiistai aamuisin. Kilpailuja oli 11 kertaa ja osallistujia 172 pelaajaa. Juniorit olivat aktiivisia osallistujia viikkokilpailussa.

Rantasalmen Senior Scramble Open pelattiin syyskuussa ja saavutti jälleen hyvä suosion. Osallistujia oli 19 joukkuetta. Naapuriseuroista kiinnostus oli myös hyvä, vierasseuroista pelaajia oli 18/38 pelaajasta. Kilpailun pääsponsorina toimi Markku Lukkarinen.

Lisäksi senioritoimikunnan järjestämä Kaiken tasoisten kilpailu pelattiin 11.7.2024. Kilpailuun osallistui 17 paria.

Rantasalmi Golfin seniorijäseniä kiersi vuoden 2024 aikana ainakin myös SGS-aluekilpailuissa ja eläkeliiton kilpailuissa (Alueellinen Puulagolfissa, Suomen Mestaruudet Kerigolfissa). Mainittakoon, että Mervi Partanen sijoittui Kerimäellä toiselle sijalle.

Seniorit osallistuivat aktiivisesti talkoisiin kentällä, mm. kevään talkoisiin, kesällä opastuksiin ja ohjauksiin ja laiturihankkeeseen.

Seniorijäsenten määrä (50v tai yli) yhteensä 326 henkilöä.

Markkinointi

Markkinoinnissa keskityttiin sosiaalisen median kautta tapahtuvaan toimintaan; facebookin ja instagramin päivittämisessä pyrittiin aktiivisesti toteuttamaan markkinointia ja viestintää. Toteutettiin keväällä markkinointikampanja ”Paras paikka aloittaa golf”, johon tehtiin erilaisia videoita, joita rummutettiin mahdollisuuksien mukaan sosiaalisessa mediassa. Rantasalmi Golfin FB sivulla on seuraajia 829henkilöä (2023: 803 henkilöä), IG:ssä 489 henkilöä (2023: 444 henkilöä). Facebookissa ja Instagramissa käytettiin myös maksettua mainontaa.

Rantasalmi Golf osallistui kesän aikana erilaisiin tapahtumiin. Jatkoimme tutustumisen osalta teemalla, että joka päivä voi tulla kokeilemaan golfia. Klubilta sai lainaksi mailat range-poletin ostettua ja nopeat neuvot kokeilemiseen.

Markkinoinnissa jatkettiin esille nostamista seuran johtoajatuksesta; paras paikka aloittaa golf.

Seuran tilastot

Seuran jäsenmäärä kauden lopussa oli 512 jäsentä. Heistä junioreita oli 53 jäsentä ja aikuisia 459. Lisäksi oli 20 kpl vieraspelioikeuden haltijaa.

Uusia jäseniä seuraan liittyi 50 henkilöä. Seuraa vaihtoi tai lopetti golffaamisen 65 pelaajaa eli jäsenmäärä pieneni 15 golffarilla. Seuran jäsenmäärä Golfliiton ja seurojen virallisessa laskennassa 31.8.2024 oli 512 henkilöä (v. 2023 527).

Golfkierroksia pelattiin kilpailujen ulkopuolella kentällämme ajanvaraussysteemin mukaan n. 13.110 kpl, kierrokset tässä ovat "ysejä". Vieraspelaajien osuus oli tästä 2353 kierrosta. Kilpailut mukaan luettuna kierrosmäärä oli 14007 kpl.

Tapahtuma	2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024
Aloitukset	17.4.	19.4.	17.4.	10.4.	8.4	19.4	19.4.	17.4.	20.4.	13.4.	28.4.	22.4.	27.4.
Lopetukset	23.10.	16.10.	12.10.	14.10.	10.10	23.10	17.11.	24.10	19.11.	11.11	14.11.	23.10	17.11.
Jäsenistö	842	772	765	733	664	620	539	540	566	588	558	527	512
Kierrokset	13800	15600	15500	15900	15112	13386	12925	12869	16063	15189	11652	12011	13110
Kilpailijat	1040	800	1000	1000	1078	965	987	938	781	842	662	933	897
Vieraat	1 050	1050	800	1 000	1015	906	910	989	1373	1453	900	1021	1177

Ahkerimmat kentän kiertäjät olivat (kierrokset ysejä):

Miehet:

Naiset:

1	Ristilä	Eino	260	1	Kammonen	Sirpa	121
2	Määttänen	Jukka	240	2	Rissanen	Leena	115
3	Nyyssönen	Risto	172	3	Räisänen	Saija	108
4	Härkönen	Matti	134	4	Järvinen	Sari	86
5	Huopainen	Jarmo	121	5	Havukainen	Maritta	80
6	Hämäläinen	Antti	112	6	Putkonen	Riitta	76
7	Virolainen	Aki	110	7	Laine	Satu	75
8	Yletyinen	Jyrki	94	8	Österlund	Aino	75
9	Lappalainen	Miko	93	9	Sistonen	Arja	73
10	Österlund	Olli	88	10	Mentula	Tuula	67

Rantasalmi Golfin jäsenten nettivarausosuus oli 85,19% (v. 2023 84,57%), eli ne oli tehty suoraan ilman caddiemasteria.

Hole-in-oneja tehtiin kauden aikana kolme kappaletta. Tekijöinä olivat Oliver Kemppinen, Arttu Honkanen ja Satu Laine.

Henkilöstö ja tilat

Toiminnanjohtajana toimi Eero Sistonen, kentänhoidosta vastasivat Esa Karjalainen, Jere Lybeck ja Mikko Räisänen. Lisäksi kentällä oli töissä Erkki Makkonen. Golfopettajina toimivat Tuomas Sistonen ja Pertti Kinnunen.

Caddiemastereina toimivat Miko Lappalainen ja Maria Shamma. Kauden aikana työllistimme lisäksi OP:n kesäduuni-tuen avulla 3 nuorta.

Toiminnanjohtaja ja caddiemasterit järjestivät golfin vastaanoton. Vastaanotto ja toimisto toimivat Pehtoorin talossa. Toimisto oli avoinna huhtikuussa kentän avauduttua 10 – 17 (la-su 9-17), toukokuussa ja kesäkuussa 10-17 (la-su 9.30-16), kesäkuussa juhannuksen jälkeen heinäkuun loppuun 9 – 19, elokuussa 10-17 (la-su 9-16) ja syyskuussa 15.9 saakka 10-17 (la-su 10-15), jonka jälkeen pelaajamäärien ja tapahtumien mukaisesti.

Proshop toimi klubilla omana toimintana.

Kentän kaluston tukikohtana toimi Hotelli Ruusuhovilta vuokrattu tila navetan alakerrassa.